
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.62) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 wprowadza się zmianę  § 2 , który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  12 627 044,92 zł, który zostanie pokryty emisją papierów 

wartościowych w wysokości 9 434 493,00 zł i wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2. pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 3 192 551,92  zł”

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 1 z 21



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 2 z 21



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XLVIII/318/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2018 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 1 185 977,50 0,00 131 843,50 1 317 821,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

760 363,50 0,00 131 843,50 892 207,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 818,50 0,00 131 843,50 232 662,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 818,50 0,00 131 843,50 232 662,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

100 818,50 0,00 131 843,50 232 662,00

801 Oświata i wychowanie 2 678 206,37 0,00 65 934,73 2 744 141,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

178 506,37 0,00 65 934,73 244 441,10

80101 Szkoły podstawowe 163 692,37 0,00 58 169,06 221 861,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

119 342,37 0,00 58 169,06 177 511,43

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 3 z 21



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

109 076,35 0,00 53 165,27 162 241,62

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

10 266,02 0,00 5 003,79 15 269,81

80110 Gimnazja 59 164,00 0,00 7 765,67 66 929,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 164,00 0,00 7 765,67 66 929,67

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

35 680,00 0,00 7 765,67 43 445,67

852 Pomoc społeczna 2 548 442,76 -101 500,00 101 500,00 2 548 442,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 050,76 -101 500,00 101 500,00 388 050,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 030 076,76 0,00 101 500,00 1 131 576,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 187,76 0,00 101 500,00 251 687,76

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

148 083,60 0,00 80 562,82 228 646,42

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

2 104,16 0,00 20 937,18 23 041,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 500,00 -101 500,00 0,00 35 000,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 4 z 21



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

101 500,00 -101 500,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

96 012,82 -96 012,82 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

5 487,18 -5 487,18 0,00 0,00

bieżące 151 772 561,08 -101 500,00 299 278,23 151 970 339,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 551 241,08 -101 500,00 299 278,23 1 749 019,31

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98

750 Administracja publiczna 504 475,00 0,00 192 525,00 697 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

504 475,00 0,00 192 525,00 697 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 5 z 21



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 192 525,00 192 525,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 0,00 192 525,00 192 525,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 12 100,00 12 100,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 12 100,00 12 100,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 11 059,14 11 059,14

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 040,86 1 040,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 484 988,26 0,00 279 601,15 11 764 589,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11 484 988,26 0,00 279 601,15 11 764 589,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

11 484 988,26 0,00 279 601,15 11 764 589,41

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 6 z 21



majątkowe 20 774 219,26 0,00 1 632 881,13 22 407 100,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 594 231,00 0,00 1 353 279,98 3 947 510,98

Ogółem: 172 546 780,34 -101 500,00 1 932 159,36 174 377 439,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 145 472,08 -101 500,00 1 652 558,21 5 696 530,29

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 7 z 21



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XLVIII/318/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2018 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 14 170 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 20 000,00 5 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 970 000,00 8 970 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 391 274,56 729 103,24 729 103,24 0,00 729 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 171,32 1 662 171,32 1 662 171,32 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach 16 561 274,56 5 929 103,24 5 929 103,24 20 000,00 5 909 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 632 171,32 10 632 171,32 1 662 171,32 0,00

przed 
zmianą 2 520 000,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po 
zmianach 3 120 000,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 103,24 129 103,24 129 103,24 0,00 129 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna

po 
zmianach 129 103,24 129 103,24 129 103,24 0,00 129 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po 
zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 8 z 21



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po 
zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po 
zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 753,24 2 753,24 2 753,24 0,00 2 753,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 2 753,24 2 753,24 2 753,24 0,00 2 753,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 662 171,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 171,32 1 662 171,32 1 662 171,32 0,00
60095 Pozostała działalność

po 
zmianach 1 742 171,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 171,32 1 742 171,32 1 662 171,32 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148 654,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98 1 148 654,98 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 1 148 654,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98 1 148 654,98 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513 516,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 516,34 513 516,34 513 516,34 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 513 516,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 516,34 513 516,34 513 516,34 0,00

przed 
zmianą 7 185 000,00 5 685 000,00 5 685 000,00 0,00 5 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661 829,00 661 829,00 661 829,00 0,00 661 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 7 846 829,00 6 346 829,00 6 346 829,00 0,00 6 346 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 010 000,00 5 010 000,00 5 010 000,00 0,00 5 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po 
zmianach 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach 1 783 000,00 1 783 000,00 1 783 000,00 0,00 1 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po 
zmianach 1 118 000,00 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 9 z 21



przed 
zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 1 037 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale 
i pomieszczenia 
garażowe po 

zmianach 894 500,00 894 500,00 894 500,00 0,00 894 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 175 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 829,00 371 829,00 371 829,00 0,00 371 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po 
zmianach 2 546 829,00 1 046 829,00 1 046 829,00 0,00 1 046 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 829,00 371 829,00 371 829,00 0,00 371 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 711 829,00 711 829,00 711 829,00 0,00 711 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 428 943,50 14 108 938,50 12 655 444,50 10 259 281,62 2 396 162,88 0,00 369 000,00 1 084 494,00 0,00 0,00 1 320 005,00 1 320 005,00 730 005,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 537 744,00 259 149,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 179 149,00 0,00 0,00 278 595,00 278 595,00 278 595,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach 15 966 687,50 14 368 087,50 12 735 444,50 10 259 281,62 2 476 162,88 0,00 369 000,00 1 263 643,00 0,00 0,00 1 598 600,00 1 598 600,00 1 008 600,00 0,00

przed 
zmianą 1 133 679,00 1 133 679,00 1 000 000,00 40 500,00 959 500,00 0,00 0,00 133 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 744,00 179 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 149,00 0,00 0,00 278 595,00 278 595,00 278 595,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po 
zmianach 1 591 423,00 1 312 828,00 1 000 000,00 40 500,00 959 500,00 0,00 0,00 312 828,00 0,00 0,00 278 595,00 278 595,00 278 595,00 0,00

przed 
zmianą 4 974,20 4 974,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 197,70 3 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 8 171,90 8 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 877,80 877,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 564,30 564,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 1 442,10 1 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 850,85 850,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546,98 546,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 1 397,83 1 397,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 150,15 150,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 96,52 96,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 10 z 21



po 
zmianach 246,67 246,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 124,95 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,32 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 205,27 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,18 14,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 36,23 36,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po 
zmianach 50 150,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po 
zmianach 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 81 268,50 81 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 468,50 91 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 468,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 172 737,00 172 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 29 410,50 29 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 180,50 40 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 180,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 69 591,00 69 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00 192 525,00 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 192 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 525,00 192 525,00 192 525,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 070,00 86 070,00 86 070,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 86 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 070,00 86 070,00 86 070,00 0,00

przed 
zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po 
zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 028 092,86 49 405 592,86 43 726 028,00 36 811 500,00 6 914 528,00 5 379 327,00 109 050,00 191 187,86 0,00 0,00 622 500,00 622 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 11 z 21



zwiększenie 82 762,57 70 662,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 662,57 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00

po 
zmianach 50 110 855,43 49 476 255,43 43 726 028,00 36 811 500,00 6 914 528,00 5 379 327,00 109 050,00 261 850,43 0,00 0,00 634 600,00 634 600,00 12 100,00 0,00

przed 
zmianą 21 834 235,72 21 282 735,72 20 440 377,00 16 901 557,00 3 538 820,00 660 000,00 54 500,00 127 858,72 0,00 0,00 551 500,00 551 500,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 996,90 62 896,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 896,90 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 21 909 232,62 21 345 632,62 20 440 377,00 16 901 557,00 3 538 820,00 660 000,00 54 500,00 190 755,62 0,00 0,00 563 600,00 563 600,00 12 100,00 0,00

przed 
zmianą 71 020,81 71 020,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 020,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 478,49 4 478,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 478,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 75 499,30 75 499,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 499,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 531,99 13 531,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 531,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,51 421,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 13 953,50 13 953,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 953,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 432,64 6 432,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 432,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685,48 685,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 7 118,12 7 118,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 118,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 065,42 2 065,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64,52 64,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 2 129,94 2 129,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 916,87 916,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,10 137,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 1 053,97 1 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 294,99 294,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,90 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 307,89 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 139,78 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 9 139,78 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,22 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 860,22 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 048,10 21 048,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 048,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po 
zmianach 21 048,10 21 048,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 048,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków 
dydaktycznych 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 12 z 21



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i książek

po 
zmianach 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 18 641,51 18 641,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 641,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 169,50 20 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 38 811,01 38 811,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 811,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 754,49 1 754,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,30 1 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 3 652,79 3 652,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,96 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4707

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po 

zmianach 1 827,96 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172,04 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4709

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po 

zmianach 172,04 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059,14 11 059,14 11 059,14 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 11 059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 059,14 11 059,14 11 059,14 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,86 1 040,86 1 040,86 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 1 040,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,86 1 040,86 1 040,86 0,00

przed 
zmianą 5 382 318,14 5 382 318,14 5 125 289,00 4 357 621,00 767 668,00 186 000,00 7 700,00 63 329,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 765,67 7 765,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach 5 390 083,81 5 390 083,81 5 125 289,00 4 357 621,00 767 668,00 186 000,00 7 700,00 71 094,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 765,67 7 765,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 765,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4301 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 27 265,67 27 265,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 265,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 611 631,76 8 586 631,76 4 930 820,40 3 013 529,00 1 917 291,40 227 825,00 3 008 833,00 419 153,36 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -116 950,00 -116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 950,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 8 611 631,76 8 586 631,76 4 930 820,40 3 013 529,00 1 917 291,40 227 825,00 3 008 833,00 419 153,36 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 350 680,76 3 325 680,76 3 120 264,00 2 669 504,00 450 760,00 0,00 55 229,00 150 187,76 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 450,00 -15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 950,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach 3 452 180,76 3 427 180,76 3 120 264,00 2 669 504,00 450 760,00 0,00 55 229,00 251 687,76 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 13 z 21



przed 
zmianą 123 375,37 123 375,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 375,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -12 885,00 -12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 110 490,37 110 490,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 490,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 747,90 1 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 885,00 12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 14 632,90 14 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 21 559,51 21 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 247,00 -2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 19 312,51 19 312,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 312,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 306,38 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 2 556,38 2 556,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 028,02 3 028,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 2 710,02 2 710,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 42,98 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 357,98 357,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 012,82 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 96 012,82 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 487,18 5 487,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 5 487,18 5 487,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 227 825,00 0,00 123 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -101 500,00 -101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po 
zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 227 825,00 0,00 22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 96 012,82 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -96 012,82 -96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 012,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2827

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 27 662,18 27 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 662,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 487,18 -5 487,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 487,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002829

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 14 z 21



stowarzyszeniom po 
zmianach 22 175,00 22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 30 541 789,91 11 132 291,00 11 132 291,00 209 500,00 10 922 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 409 498,91 19 409 498,91 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 429 601,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 601,15 429 601,15 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po 
zmianach 30 971 391,06 11 132 291,00 11 132 291,00 209 500,00 10 922 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 839 100,06 19 839 100,06 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 124 076,26 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 076,26 1 074 076,26 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 601,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 601,15 279 601,15 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po 
zmianach 1 403 677,41 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 677,41 1 353 677,41 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 074 076,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 076,26 1 074 076,26 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 601,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 601,15 279 601,15 0,00 0,006230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po 
zmianach 1 353 677,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 677,41 1 353 677,41 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 097 291,00 1 227 291,00 1 227 291,00 5 000,00 1 222 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 6 247 291,00 1 227 291,00 1 227 291,00 5 000,00 1 222 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020 000,00 5 020 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770 000,00 4 770 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 830 000,00 2 790 000,00 270 000,00 30 000,00 240 000,00 2 510 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po 
zmianach 2 880 000,00 2 840 000,00 270 000,00 30 000,00 240 000,00 2 560 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po 
zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2720

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po 
zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 488 842,00 3 688 842,00 2 980 842,00 1 519 874,00 1 460 968,00 600 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po 
zmianach 6 358 842,00 3 958 842,00 2 980 842,00 1 519 874,00 1 460 968,00 870 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 678 842,00 2 878 842,00 2 870 842,00 1 478 874,00 1 391 968,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 15 z 21



zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

po 
zmianach 5 278 842,00 2 878 842,00 2 870 842,00 1 478 874,00 1 391 968,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po 
zmianach 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po 

zmianach 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 181 981 273,34 145 080 769,43 93 574 322,50 55 162 322,62 38 411 999,88 9 077 152,00 36 680 314,00 1 921 155,67 2 166 203,26 1 661 622,00 36 900 503,91 36 900 503,91 3 930 005,00 0,00

zmniejszeni
e -116 950,00 -116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 140 161,28 2 157 693,81 1 470 932,24 0,00 1 470 932,24 320 000,00 0,00 366 761,57 0,00 0,00 2 982 467,47 2 982 467,47 1 952 866,32 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach 187 004 484,62 147 121 513,24 95 045 254,74 55 162 322,62 39 882 932,12 9 397 152,00 36 680 314,00 2 170 967,24 2 166 203,26 1 661 622,00 39 882 971,38 39 882 971,38 5 882 871,32 0,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 16 z 21



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XLVIII/318/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 970 000,00 1 662 171,32 10 632 171,32

60095 Pozostała działalność 80 000,00 1 662 171,32 1 742 171,32

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 148 654,98 1 148 654,98

Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez 
rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim - 
zakupy inwestycyjne

0,00 1 148 654,98 1 148 654,98

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 513 516,34 513 516,34

Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez 
rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim - 
zakupy inwestycyjne

0,00 513 516,34 513 516,34

750 Administracja publiczna 1 320 005,00 278 595,00 1 598 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 278 595,00 278 595,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 192 525,00 192 525,00

zakupy inwestycyjne - Ziemia sieradzka regionalnym biegumem 
wzrostu gospodarczego 0,00 192 525,00 192 525,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 070,00 86 070,00

zakupy inwestycyjne - Ziemia sieradzka regionalnym biegumem 
wzrostu gospodarczego 0,00 86 070,00 86 070,00

801 Oświata i wychowanie 622 500,00 12 100,00 634 600,00

80101 Szkoły podstawowe 551 500,00 12 100,00 563 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 059,14 11 059,14

Zakupy inwestycyjne 0,00 11 059,14 11 059,14

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 040,86 1 040,86

Zakupy inwestycyjne 0,00 1 040,86 1 040,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 409 498,91 429 601,15 19 839 100,06

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 074 076,26 279 601,15 1 353 677,41

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 074 076,26 279 601,15 1 353 677,41

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 17 z 21



Poprawa jakości powietrza w Sieradzu poprzez ograniczenie 
niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła -dotacja 
inwestycyjna 

1 074 076,26 279 601,15 1 353 677,41

90095 Pozostała działalność 4 870 000,00 150 000,00 5 020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 770 000,00 150 000,00 4 920 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy linii energetyczne 
SN do terenów inwestycyjnych przy ul. Górka Kłocka 0,00 150 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 1 800 000,00 600 000,00 2 400 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 800 000,00 600 000,00 2 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 600 000,00 2 400 000,00

Przebudowa obiektów sportowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na stadionie MOSiR w Sieradzu 1 800 000,00 600 000,00 2 400 000,00

Razem 36 900 503,91 2 982 467,47 39 882 971,38

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 18 z 21



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XLVIII/318/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 15 lutego 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 18 692 551,92

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 15 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 192 551,92

Rozchody ogółem: 6 065 507,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 65 507,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 19 z 21



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XLVIII/318/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 15 lutego 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział zakres i cel dotacji Kwota dotacji (w zł)

rozdz. podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600 pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu etap I od km 
0+000 do km 1+850" 1 740 000,00

60016

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 300 000,00

92113

921 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 710 000,00 40 000,00

92116

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 010 000,00 0,00 1 780 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 26 ust.1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 660 000,00

80101

80110 186 000,00

Art. 17 ust.3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 3 200 400,00
80104

80149 1 332 927,00

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 20 z 21



Art. 4 ust. 1, Art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 50 000,00

63003

851 dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 310 000,00

85154

852 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 250 000,00

85228

921 dotacje na realizacje zadań z zakresu kultury 200 000,00

92105

926 dotacje na realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 870 000,00

92605

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921 dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków lub do gmninnej ewidencji zabytków i zobowiazane 
do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. 350 000,00

92120

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 50 000,00

90001

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - zmiana ogrzewania - poprawa jakości powietrza 1 353 677,41

90005

900 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 50 000,00

90002

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 379 327,00 0,00 3 483 677,41

O G Ó Ł E M 7 389 327,00 0,00 5 263 677,41

Id: C8D282AF-7D87-4CCC-B607-ECFBB2459255. Podpisany Strona 21 z 21




